Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: M012409010020

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Appligue Vintage Noir mat E27 sur patere 60w max

LAES

-Z1 - FAMILLE Luminaires
-Z4 - Emplacement Applique
Culot E27
Finition Noir
Longueur 150
packing hauteur 31.2
packing longueur 50
packing gte 1
Puissance 60
Description

-Z3 - Implantation
-Z4 - Technologie
Diamétre
Hauteur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Mur
Halogéne
240

240

430

29

1.6

0.852
220-240

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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