



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution



## Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	Applique
Douille	E27
Hauteur	240
Longueur totale	430
packing largeur	29
packing poids	1.6
Poids	0.852
Tension d'entrée	220-240

-Z3 - Implantation	Mur
Diamètre	240
Finition	Noir
Longueur	150
packing hauteur	31.2
packing longueur	50
packing qte	1
Puissance	60

## Description

Luminaires d'une puissance de 60w.

### Caractéristiques:

Puissance : 60w  
Tension d'entrée : 220-240v